CÂMARA MUNICIPAL DE
N

Câmara Municipal de Pato Branco

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT llllllll llllllUR~U
Exmo. Senhor
Vilmar Maccari

PROTOCOLO GERAL 3750/2019
Data: 07/11/2019 ·Horário: 17:06

Legislativo· REQ 2378/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2378/2019

Requer seja oficiado o Secretário de Planejamento
Urbano Emerson Carlos Michelin convidando-o para
participar de reunião dia 18 de novembro de 2019, pós
sessão Ordinária nessa Casa de Leis, com a finalidade
de debater o Estudo de Impacto de Vizinhança referente
ao Projeto do Terminal Urbano de Integração do
Transporte Público Coletivo, assim como, importante a
presença de representante da empresa que elaborou o
Projeto.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Secretário de Planejamento

Urbano, Emerson Carlos Michelin, convidando-o para participar de reunião dia 18

de novembro de 2019, pós sessão Ordinária nessa Casa de Leis, com a finalidade de

debater o Estudo de Impacto de Vizinhança referente ao Projeto do Terminal Urbano

de Integração do Transporte Público Coletivo, assim como, importante a presença de

representante da empresa que elaborou o Projeto.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 7 de novembro de 2019.

José G~ ~~ da Silva
ereado?-PT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 1·~11.~l!l . • 18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br [!)